### Ad quartum sic pro

cedit. **V**ideſ q̄ icōuenienſ mandet̄ q̄ deū  
diligat̄ ex toto corde. **M**odus. n. v̄tuosi ac⁹  
nō ē ī p̄cepto ut ex s̄ dictis p̄z. sed b̄ qdē dicit̄  
ex toto corde ip̄ortat modū dīne dilectōis.  
ḡ icōuenienſ p̄cipī q̄ deū ex toto corde vi  
ligatur. **T**. Totū z p̄fectū ē cui nihil deest  
ut dī ī z p̄ficioꝝ. si ḡ ī p̄cepto cadit q̄ de⁹  
ex toto corde diligat̄: qdūq; facit aliquid qdē  
nō pertinet ad dei dilectionē agit cōtra p̄ce  
ptū z p̄nū peccat mortalit̄. h̄ p̄ctū veniale  
nō p̄tinet ad dei dilectiōem. ḡ p̄ctū veniale  
erit mortale: qdē ē icōueniens. **P**. Diligere  
deū ex toto corde est p̄fectiōis: q̄r h̄z ph̄z to  
tum z p̄fectū idē sūt. h̄ ea q̄ sūt p̄fectōis nō  
cadūt sub p̄cepto s̄ sub ɔfilio. ḡ nō debet p̄  
cipi q̄ deū ex toto corde diligat̄. **H**z h̄e  
qdē dī Deut. 6. Diliges dīm deū tuū ex toto  
corde tuo. **R**o. dō q̄ cū p̄cepta dentur  
de actib⁹ v̄tutuz. b̄ ḡ mō alijs act⁹ cadit sub  
p̄cepto fīm q̄ est actus v̄tutis. **E**grīt̄ at̄  
ad actū v̄tutis nō solū q̄ cadat sup debitaz  
materiā. s̄ etiā q̄ vestiat debiti circumstācys

gibus fit proportionatus tali matie. deus atque est diligendus sicut finis ultimus ad quem oia se referenda. et ideo totalitas quodammodo sicut designata circa preceptum de dilectione dei. **A**d primus ergo dicendum quod sub precepto quod datur de actu aliqui cuius virtutis non cadit modus quem habet ille actus ex alia superiori virtute. cadit tamen sub precepto modus ille quod pertinet ad rationem propriae virtutis. et talis modus significatur dicendum ex toto corde. **A**d secundum quod dupliciter contingit ex toto corde de dei diligencia. **U**no quidem modo in actu. item in toto cor hominis secundum actualitatem in deum seruat. et ista est perfectio proprieatis. Alio modo ut habitualiter totum cor hominis in deum seruat: ita scilicet nihil est dei dilectionem non cor hominis recipiat. et hanc est perfectio vie cui non habiat per se veniale quod non tollit habitum caritatis cui non pertinet in oppositum omnium. sed solu ipse dicitur caritatis versus. **A**d tertium vero quod perfectio caritatis ad quam ordinatur confilia est media inter duas perfectiones predictas ut scilicet homo quantum posse est se abstrahat a rebus temporalibus etiam licet quantum occupando alicuius impediunt actualiter motum cordis in deum.

## **Ad quintum sic pro**

ceditur. Vide q̄ idem cōueniēt̄ Deut<sup>o</sup> 6. sup  
h̄ qd̄ dī. Diliges dñm deum tuū ex toto cor  
de tuo addas: et ex tota aia tua: et ex tota for  
titudine tua. **N**ō. n. accipit h̄ cor p̄ membro  
coriali: qz diligē dñm nō ē corporis act<sup>o</sup>. opor  
tet q̄ p̄ cor accipiat spūaliē. cor at spūaliē ac  
ceptū vel ē ipsa aia vel aliqd aie. supfluū ḡ  
sunt vtrū q̄ ponē. **F**. Fortitudo hoīs pre  
cipue dependet er corde sive spūaliē h̄ acci  
piat sive corporaliē. ḡ p̄ q̄ dixerat diliges dñs  
dñm ex toto corde tuo: supfluū sunt addē ex  
tota fortitudine tua. **F**. Mat̄. 22<sup>o</sup>. dicit  
In tota mente tua: qd̄ h̄ nō ponis. ḡ v̄ i  
cōueniēt̄ h̄ p̄ceptū daē Deut<sup>o</sup> 6<sup>o</sup>. **H**z 5 ē  
auctoritas scripture. **P**<sup>o</sup> dō ḡ h̄ p̄ceptū  
diuersimode iuenerit traditū i diuersis locis.  
nā sicut dictū ē Deut<sup>o</sup> 6<sup>o</sup>. ponūs tria. s. et to  
to corde. et ex tota aia. et ex tota fortitudine.  
**M**ar. 22<sup>o</sup>. ponūs duo hor. s. et toto corde  
et ex tota aia. et omittis ex tota fortitudine. s̄  
addis: i tota mente. s̄ **M**ar. 12<sup>o</sup>. ponūs q̄tior  
s. et toto corde. et ex tota aia et ex tota mēte  
et ex tota h̄tute q̄ ē idē fortitudini. et h̄ etias  
q̄ uoz tanguiū **L**uc. x<sup>o</sup>. nā loco fortitū: is:  
seu virtutis ponis et oib<sup>o</sup> viribus tuis. et iō  
hor q̄tuor ē rō assignāda. nā q̄ alicubi ynu